

cmpny one Sp.z o.o.
Marek Sklorz
ul. Bytomska 49
42-674 Karchowice
Polen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220702220
Kundennr.: 59368
Datum: 28. Juli 2022
Ihr Ansprechpartner: Holger Renzenbrink
Durchwahl: +49(0)54094034117
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: h.renzenbrink@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220702884 vom 28.07.2022; Ihre Referenznr.:
NACHBERECHNUNG;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	20059		Sicherungsschnur, 250 mm, m. Haken/Öse Sicherungsschnur, 250 mm, mit Haken/Öse, PVC Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,32 kg	20	Stück	0,37	7,40
2	40041		WINTERHOFF WW 350-RC-1212, -3500 kg, Ø 60 mm WINTERHOFF Zugkugelumkupplung WW 350-RC-3500 kg, Ø 60 mm, Lochabstand kreuz 40 mm, Bohrungen Ø 12,5 mm, Stützlast 200 kg, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,54 kg	1	Stück	34,92	34,92
3	40232		Kegelrollenlager 32004 X, Ø 20/42 x 15 mm Kegelrollenlager 32004 X, Ø 20/42 x 15 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,20 kg	2	Stück	1,95	3,90
4	42034		Soft-Ball, Ø 50 mm, schwarz Soft-Ball, Ø 50 mm, schwarz Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,14 kg	2	Stück	0,52	1,04
5	70		Frei Haus	1	Stück		
Total EUR							47,26

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: PL8971782400
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.
Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220702220

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220702220 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 4,198